
関係事業所 各位 
2021 年 9 月吉日 

 
 

居宅介護支援事業所廃止のお知らせ 
 
 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 介護老人保健施設 湘南シルバーガーデン 居宅介護支援事業所は、管理者退職の為、 

2021 年 8 月 31 日を持ちまして廃止する判断をいたしました。 
 
 ご利用いただいているご利用者様には、事業廃止の判断に至りましたことを深くお詫び

申し上げます。 
 
 永年にわたり介護老人保健施設 湘南シルバーガーデン居宅介護支援事業所へのご芳情 
 に深く感謝いたします。 
 

敬具 
 
 

記 
 
事業所廃止日：2021 年 8 月 31 日 

 
お問い合わせ先：介護老人保健施設 湘南シルバーガーデン 
住所：平塚市袖ヶ浜 1-12 
ＴＥＬ：0463-23-7151 
ＦＡＸ：046323-6212 

 
 ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますよう 
お願い申し上げます。 

 


